[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.05.2018 № 426

  г. Устюжна

О внесении изменений в поста-
новление администрации района

от 16.05.2017 № 318

Руководствуясь Планом мероприятий Правительства Вологодской области по росту доходов, совершенствованию долговой политики и программы оптимизации расходов на 2017-2019 годы, утвержденным постановлением Правительства области от 31.03.2017 № 291 (с последующими изменениями), на основании статьи 36 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в План мероприятий, направленных на рост доходов консолидированного бюджета Устюженского муниципального района, на 2017-2019 годы, утвержденный постановлением администрации Устюженского муниципального района от 16.05.2017 № 318 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. В разделе I:

1.1.1. В графе 7 строки 1.2 цифры «4000,00» заменить цифрами «2800,00»;

1.1.2. В графе 7 строки 1.3 цифры «1600,00» заменить цифрами «2300,00»;

1.1.3. В графе 7 строки 1.4 цифры «2000,00» заменить цифрами «2500,00»;

1.2. В разделе II:

1.2.1. В графе 7 строки 3 цифры «500,00» заменить цифрами «2750,00»;

1.2.2. В графе 7 строки 6 цифры «1550,00» заменить цифрами «2250,00»;

1.2.3. В графе 7 строки «ИТОГО бюджетный эффект в консолидированный бюджет района от принятия мер по повышению эффективности использования муниципального имущества и земельных участков» цифры «5512,00» заменить цифрами «8462,00».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава администрации Устюженского

муниципального района                                                                     Е.А. Капралов